

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0331566553
---	-----------------------	----------------

2	21/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:57:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კანცელარიის ცენტრი	445467370
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სტადიონი	445409415
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბათუმი, დ. აღმაშენებლის 21. ა/ნ GE96PC0033600100051322. T240505
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	15676 კალამი ტუშის 505	15676	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
2	12063 ფაელი 2,50 მ. 100 ც	12063	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
3	11136 სტეკლერი	11136	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
4	დურასელ აა კ-4	52543	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
5	2721 კონვერტი A-5	3757	ცალი	5.0000	0.1500	0.7500
6	3756 კონვერტი A-4	3756	ცალი	5.0000	0.2500	1.2500
7	13796 ჩასანიშნი ფურცელი წებოვანი 6X76 200-ც	13796	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	62.6 - სამოცდარი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/09/2017	დრო (საათი, წუთი)	10:21:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/01/2018, 13:05:27

0331566553 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	02305 ჩასანიშნი ფურცელი	02305	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
9	13798 ჩასანიშნი ფურცელი 80X80 700 ფ	13798	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
10	0100 მარკერი	0100	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
11	14354 კორექტორი	14354	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
12	30 საწერი კალამი	30	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
13	15350-10280 პაპკა	15350	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000

13 62.6 - სამოცდაორი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/09/2017 10:21:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/01/2018, 13:05:27